МАРИ-ТУРЕКСКАЯ РАЙОННА ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	26 августа 2019 г.
	                                                              №
	101/443

О распределении специальных знаков (марок) для защиты от подделок заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах депутатов Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва 8 сентября 2019 года
по количеству и номерам в участковые избирательные комиссии и
в резерв Мари-Турекской районной территориальной избирательной комиссии

В соответствии с пунктом 10 статьи 26 Закона Республики Марий Эл «О выборах депутатов Государственного Собрания Республики Марий Эл», пунктом 5.4 Порядка изготовления, передачи, использования и учета специальных знаков (марок) для защиты от подделок заявлений избирателей, участников референдума о включении в список избирателей, участников референдума по месту нахождения на выборах в органы государственной власти субъекта Российской Федерации, референдуме субъекта Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 06 июня 2018 г. № 161/1318-7 (далее – Порядок), постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Марий Эл от 13 августа 2019 г. № 117/877 «О распределении специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах депутатов Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва по количеству и номерам в территориальные избирательные комиссии и в резерв Центральной избирательной комиссии Республики Марий Эл» Мари-Турекская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Утвердить прилагаемое распределение специальных знаков (марок) для защиты от подделок заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах депутатов Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва 8 сентября 2019 года
по количеству и номерам в участковые избирательные комиссии и в резерв Мари-Турекской районной территориальной избирательной комиссии.
2. Мари-Турекская районная территориальной избирательной комиссии
обеспечить передачу специальных знаков (марок) участковым избирательным комиссиям с их поштучным пересчетом и выбраковкой и оформлением актов установленной формы в соответствии с Порядком
не позднее 4 сентября 2019 года.
3. Направить настоящее постановление в Центральную избирательную комиссию Республики Марий Эл.
4. Разместить настоящее постановление на странице Мари-Турекской районной территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на председателя Мари-Турекской районной  территориальной избирательной комиссии С.Г. Черновой.

	Председатель Мари-Турекской районной территориальной избирательной комиссии

	С.Г. Чернова

Секретарь Мари-Турекской
районной территориальной избирательной комиссии

И.Ю. Четышева

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Мари-Турекской
районной территориальной избирательной комиссии
от 26 августа 2019 г. № 101/443

Распределение
специальных знаков (марок) для защиты от подделок заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения
на выборах депутатов Государственного Собрания Республики
Марий Эл седьмого созыва 8 сентября 2019 года
по количеству и номерам в участковые избирательные комиссии и
в резерв Мари-Турекской районной территориальной избирательной комиссии

	Номер избирательного
участка
	Количество
передаваемых специальных знаков (марок)
	Номера передаваемых специальных
знаков (марок)
(с № ___ по № ___ )

	308
	10
	с № 0042151 по № 0042160

	308
	10
	с № 0042161 по № 0042170

	311
	10
	с № 0042171 по № 0042180

	312
	10
	с № 0042181 по № 0042190

	313
	10
	с № 0042191 по № 0042200

	314
	10
	с № 0042201 по № 0042210

	315
	10
	с № 0042211 по № 0042220

	316
	10
	с № 0042221 по № 0042230

	317
	10
	с № 0042231 по № 0042240

	318
	10
	с № 0042241 по № 0042250

	319
	10
	с № 0042251 по № 0042260

	320
	10
	с № 0042261 по № 0042270

	321
	10
	с № 0042271 по № 0042280

	322
	10
	с № 0042281 по № 0042290

	323
	10
	с № 0042291 по № 0042300

	324
	10
	с № 0042301 по № 0042310

	325
	10
	с № 0042311 по № 0042320

	326
	10
	с № 0042321 по № 0042330

	328
	10
	с № 0042331 по № 0042340

	329
	10
	с № 0042341 по № 0042350

	ИТОГО:
	200
	с № 0042151 по № 0042350

	Резерв территориальной избирательной комиссии
	150
	с № 0042351 по № 0042500

	Всего получено
из Центральной избирательной комиссии Республики Марий Эл
	350
	с № 0042151 по № 0042500